

ÅRSREDOVISNING

för

Kvalitera AB

Org.nr. 556890-5870

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kimmo Hongisto, Verkställande direktör

2023-11-03

Styrelsen och verkställande direktören för Kvalitera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kvalitera AB bildades 2012 med syftet att hjälpa våra kunder att hitta smarta lösningar genom ledningssystem inom kvalitet, miljö och livsmedelssäkerhet. De viktigaste tjänsterna är konsultation, interim lösningar, utbildning och revision.

Kvalitera bedriver verksamhet inom Norden.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökades under verksamhetsåret med 30 procent vilket var i linje med företagets tillväxtplan med fortsatt god lönsamhet.

Bolaget har påbörjat certifieringsprocessen mot ISO 9001 med mål att certifiera bolaget under 2024.

Under året påbörjades samarbete med uppdragsgivare till att utföra revisioner hos globala företags verksamheter i Sverige och i Norden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 940 934	6 902 663	3 359 882	2 020 932	1 787 746
Resultat efter finansiella poster	914 268	1 145 235	447 100	327 825	120 926
Balansomslutning	2 828 765	2 329 471	1 495 519	849 063	519 816
Soliditet (%)	26,69	43,04	42,04	35,00	26,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	952 630	1 002 630
Utdelning till aktieägare	0		-952 630	-952 630
Årets resultat	0		704 962	704 962
Belopp vid årets utgång	50 000	0	704 962	754 962

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	704 962
Summa	704 962

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	204 962
Summa	704 962

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-11-02.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktieföretagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 940 934	6 902 663
Övriga rörelseintäkter		4 712	4 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 945 646	6 906 670
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-604 290	-675 413
Övriga externa kostnader		-1 844 436	-1 347 563
Personalkostnader	2	-5 505 106	-3 751 922
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 252	-7 389
Övriga rörelsekostnader		-31	-444
Summa rörelsekostnader		-8 006 115	-5 782 731
Rörelseresultat		939 530	1 123 939
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	21 055
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 987	3 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 275	-2 819
Summa finansiella poster		-25 262	21 296
Resultat efter finansiella poster		914 268	1 145 235
Resultat före skatt		914 268	1 145 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 306	-192 605
Årets resultat		704 962	952 630

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	206 365	258 617
Summa materiella anläggningstillgångar		206 365	258 617
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	56 000	8 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 000	8 000
Summa anläggningstillgångar		262 365	266 617
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 155 626	953 010
Övriga fordringar		3 332	321 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 776	30 465
Summa kortfristiga fordringar		1 270 735	1 305 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 295 666	757 458
Summa kassa och bank		1 295 666	757 458
Summa omsättningstillgångar		2 566 400	2 062 854
Summa tillgångar		2 828 765	2 329 471

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		704 962	952 630
Summa fritt eget kapital		704 962	952 630
Summa eget kapital		754 962	1 002 630
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser			
Pensioner och andra liknande förpliktelser		0	8 000
Summa avsättningar		0	8 000
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	5	186 123	211 142
Summa långfristiga skulder		186 123	211 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 978	58 091
Skatteskulder		282 135	203 408
Övriga skulder		531 133	391 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		980 435	455 090
Summa kortfristiga skulder		1 887 680	1 107 700
Summa eget kapital och skulder		2 828 765	2 329 471

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	7	7

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	271 631	5 625
Inköp	0	266 006
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	271 631	271 631
Ingående avskrivningar	-13 014	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-52 252	-13 014
Utgående avskrivningar	-65 266	-13 014
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	206 365	258 617

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	286 723
Inköp	48 000	48 000
Försäljningar	0	-326 723
Utgående anskaffningsvärden	56 000	8 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	56 000	8 000

5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	300 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	186 123	213 205
Summa ställda säkerheter	486 123	213 205

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Kimmo Hongisto

Kimmo Hongisto

2023-11-02

Styrelseordförande, Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-11-02

Thomas Lönnström

Thomas Lönnström

Revisor, Auktoriserad
